

DATE - 17/05/2025

**GIC HOUSING FINANCE LTD.**

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN : L65922MH1989PLC054583

Regd. Office : 6th Floor, National Insurance Building, 14, Jambhedji Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400 020. | Website: www.gichfindia.com

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

Sr. No	PARTICULARS	(₹ in Lakh)			
		Quarter Ended (31/03/2025)	Quarter Ended (31/03/2024)	Year to Date (31/03/2025)	Previous Year Ended (31/03/2024)
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	27,581	26,553	1,08,888	1,06,968
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,854	7,910	21,943	20,391
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,548	7,910	20,637	20,391
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,509	5,359	16,017	15,116
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,483	5,415	15,999	15,357
6	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 10/-)	5,385	5,385	5,385	5,385
7	Reserves as at 31st March (Audited)	1,91,053	1,77,477	1,91,053	1,77,477
8	Securities Premium Account	11,699	11,699	11,699	11,699
9	Net Worth (Audited)	1,96,441	1,82,885	1,96,441	1,82,885
10	Paid up Debt capital/Outstanding Debt	8,72,731	8,56,329	8,72,731	8,56,329
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	4.44	4.68	4.44	4.68
13	Earning Per Share (EPS) on Face Value ₹ 10/-				
	(a) Basic	6.52	9.95	29.74	28.07
	(b) Diluted	6.52	9.95	29.74	28.07
		Not Annualised	Not Annualised	Annualised	Annualised
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
16	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
17	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

Notes:

- (a) The above is an extract of the detailed format of audited standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 filed with National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited standalone financial results are available on the National Stock Exchange of India Ltd. website (URL: <https://www.nseindia.com>), BSE Limited website (URL: <https://www.bseindia.com>) and on the website of the Company (URL: <https://www.gichfindia.com>).
- (b) In compliance with Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the above standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 have been audited by the Statutory Auditors of Company, reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meeting held on May 16, 2025.
- (c) For the other line items referred in Regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made and available on the National Stock Exchange of India Ltd. website (URL: <https://www.nseindia.com>), BSE Limited website (URL: <https://www.bseindia.com>) and on the website of the Company (URL: <https://www.gichfindia.com>).
- (d) The Board has recommended a dividend of ₹ 4.5 per equity share of ₹ 10/- each (45%) subject to approval of the members of the company at the forthcoming Annual General Meeting.
- (e) During the year ended March 31, 2025 the Company has reviewed, assessed and written off the Loan Origination System (LOS) software, classified under intangible assets, with a carrying value of ₹ 1,306 lakh as at reporting date and in accordance with Ind AS 1 – Presentation of Financial Statements, the carrying value of the asset has been charged to the Statement of Profit and Loss as an exceptional item, considering the nature, frequency and materiality of the transaction.
- (f) There are no changes in the accounting policies for the quarter and year ended March 31, 2025 and there is no impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial item.
- (g) Figures for the previous period / year have been regrouped / reclassified wherever necessary in order to make them comparable with figures for the quarter and year ended March 31, 2025.

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

Sr. No	PARTICULARS	(₹ in Lakh)			
		Quarter Ended (31/03/2025)	Quarter Ended (31/03/2024)	Year to Date (31/03/2025)	Previous Year Ended (31/03/2024)
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from operations	27,583	26,554	1,08,894	1,06,968
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,868	7,921	21,976	20,416
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,562	7,921	20,670	20,416
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,520	5,367	16,042	15,135
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,494	5,423	16,024	15,376
6	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 10/-)	5,385	5,385	5,385	5,385
7	Reserves as at 31st March (Audited)	1,91,096	1,77,495	1,91,096	1,77,495
8	Securities Premium Account	11,699	11,699	11,699	11,699
9	Net Worth (Audited)	1,96,484	1,82,883	1,96,484	1,82,883
10	Paid up Debt capital/Outstanding Debt	8,72,731	8,56,329	8,72,731	8,56,329
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	4.44	4.68	4.44	4.68
13	Earning Per Share (EPS) on Face Value ₹ 10/-				
	(a) Basic	6.54	9.97	29.79	28.11
	(b) Diluted	6.54	9.97	29.79	28.11
		Not Annualised	Not Annualised	Annualised	Annualised
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
16	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
17	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

Notes:

- (a) The above is an extract of the detailed format of audited consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 filed with National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited consolidated financial results are available on the National Stock Exchange of India Ltd. website (URL: <https://www.nseindia.com>), BSE Limited website (URL: <https://www.bseindia.com>) and on the website of the Company (URL: <https://www.gichfindia.com>).
- (b) In compliance with Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the above consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 have been audited by the Statutory Auditors of Company, reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their respective meeting held on May 16, 2025.
- (c) For the other line items referred in Regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made and available on the National Stock Exchange of India Ltd. website (URL: <https://www.nseindia.com>), BSE Limited website (URL: <https://www.bseindia.com>) and on the website of the Company (URL: <https://www.gichfindia.com>).
- (d) The Board of GIC Housing Finance Limited ("Company") has recommended a dividend of ₹ 4.5 per equity share of ₹ 10/- each (45%) subject to approval of the members of the company at the forthcoming Annual General Meeting.
- (e) During the year ended March 31, 2025 the Company has reviewed, assessed and written off the Loan Origination System (LOS) software, classified under intangible assets, with a carrying value of ₹ 1,306 lakh as at reporting date and in accordance with Ind AS 1 – Presentation of Financial Statements, the carrying value of the asset has been charged to the Statement of Profit and Loss as an exceptional item, considering the nature, frequency and materiality of the transaction.
- (f) There are no changes in the accounting policies for the quarter and year ended March 31, 2025 and there is no impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial item.
- (g) The figures for the previous periods / year have been regrouped / reclassified wherever necessary in order to make them comparable with figures for the quarter and year ended March 31, 2025.



For and on behalf of the Board

 Sd/-
 Sachindra Salvi
 Managing Director & CEO
 DIN : 10930663

 Place : Mumbai
 Date : May 16, 2025



जीआयसी हाउसिंग फायनान्स लि.

स्वनातील घराकडे जाण्याचा तुमचा रस्ता
सीआयएन क्र.: एल६५११एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३
नों. कार्यालय : ३ वा मजला, नॅशनल इन्व्हेन्स बिल्डिंग, १४, जमनेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.
वेबसाईट : www.gichfindia.com

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	वर्णनात्मक	(रु. लाखात)			
		संपलेली तिमाही (३१/०३/२०२५) (लेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही (३१/०३/२०२४) (लेखापरिक्षित)	तारखेपर्यंत वर्ष (३१/०३/२०२५) (लेखापरिक्षित)	संपलेले मागील वर्ष (३१/०३/२०२४) (लेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनद्वारे एकूण उत्पन्न	२७,५८१	२६,५५३	१,०८,८८८	१,०६,९६४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (कर, अपवादालात्मक आणि/किंवा अन्य साधारण बाबीसह)	६,८५४	७,९१०	२१,९४३	२०,३९१
३.	कारपूर कालावधीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी पुरवठा)	५,५४८	७,९१०	२०,६३७	२०,३९१
४.	कारपूर कालावधीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी पुरवठा)	३,५०९	५,३५९	१६,०१७	१५,११६
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता नका/(तोटा) (कारपूरचाट) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (कारपूरचाट) घटका)	३,४८३	५,४१५	१५,९९९	१५,३५७
६.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दरमि मुल्य रु. १०/-)	५,३८५	५,३८५	५,३८५	५,३८५
७.	३१ मार्च रोजीस राखीव (लेखापरिक्षित)	१,९१,०५३	१,७७,४७७	१,९१,०५३	१,७७,४७७
८.	सिक्कुरिटीज प्रिमियम अकाउंट	११,६९९	११,६९९	११,६९९	११,६९९
९.	नेटवर्क (लेखापरिक्षित)	१,९६,४८४	१,८२,८६५	१,९६,४८४	१,८२,८६५
१०.	पेड अप डेब्ट कंपिटल/आकटस्टॅटिंग डेब्ट	८,७२,७३१	८,५६,३२१	८,७२,७३१	८,५६,३२१
११.	आकटस्टॅटिंग रिझर्वेजल ट्रेडिंग्स सेअर्स	-	-	-	-
१२.	डेब्ट इन्विटी रेशो	४.४४	४.६८	४.४४	४.६८
१३.	दरमि मुल्य रु. १०/- वरील प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस)	-	-	-	-
१४.	(ए) मुलभूत -	६.५२	९.९५	२९.७४	२८.०७
१५.	(बी) सीमिकृत -	६.५२	९.९५	२९.७४	२८.०७
१६.	अवार्डिक	-	-	-	-
१७.	कंपिटल रिझर्वेशन रिझर्व	-	-	-	-
१८.	डिविडेंड रिझर्वेशन रिझर्व	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही
१९.	डेब्ट सॉल्व्हिड कवरेज रेशो	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही
२०.	इंटेस्ट सॉल्व्हिड कवरेज रेशो	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही

टिप :
(ए) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ आणि रेग्युलेशन ५२ अन्वये नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड कडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा बरोबर एक उतरा आहे. लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.nseindia.com>), बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.bseindia.com>) आणि कंपनीची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.gichfindia.com>) वर उपलब्ध आहे.
(बी) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ आणि रेग्युलेशन ५२ च्या अन्वयात ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी बरोबर अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण केले, लेखापरिक्षण समितीने पुनर्वितीकरण करून शिफारस केली आणि त्यानंतर १६ मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.
(सी) लिस्टींग रेग्युलेशन्स च्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये उल्लेख केलेल्या अन्य बाबींसाठी अनुषंगीक माहिती देण्यात आलेली असून नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.nseindia.com>), बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.bseindia.com>) आणि कंपनीची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.gichfindia.com>) वर उपलब्ध आहे.
(डी) आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या सभासदांच्या मंडुली अर्धेन राहून संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. १०/- च्या समभागावर रु. ४.५ च्या लाभांशाची (४५%) शिफारस केली आहे.
(ई) ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या वर्षाचे कंपनीने अहवाल तारखेस रु. १,३०६ लाख च्या घातक मूल्यासह अगुर्त मांडावळीत वरीकृत तीन ऑपरिनेशन सिस्टीम (एनओएस) सोफ्टवेअरचे पुनर्वितीकरण, मुख्य निष्पत्ती करून निरितीत केले आणि इंड एल-१-विशीर विवरणांचे सादरीकरण युगात, व्यवहाराचे स्वरूप, वारंवारिता आणि महत्त्व विचारात घेऊन मातांघे घालून मुख्य एक अपवादालात्मक बाब म्हणून नका आणि होटा विवरणात भागलेले केले.
(एफ) ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखा परीक्षणाने कोणतेही बदल नाहीत आणि निव्वळ नका/तोटा, एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न किंवा अन्य कोणासाठी संबंधित वित्तीय बाबींचा कोणासाठी परिणाम नाही.
(जी) ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या आकडेवारीची त्यांना तुलनात्मक करण्याकरिता मागील कालावधी/वर्षाची आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्वितीकरण/पुनर्वितीकरण करण्यात आली आहे.

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	वर्णनात्मक	(रु. लाखात)			
		संपलेली तिमाही (३१/०३/२०२५) (लेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही (३१/०३/२०२४) (लेखापरिक्षित)	तारखेपर्यंत वर्ष (३१/०३/२०२५) (लेखापरिक्षित)	संपलेले मागील वर्ष (३१/०३/२०२४) (लेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनद्वारे एकूण उत्पन्न	२७,५८३	२६,५५४	१,०८,८८४	१,०६,९६८
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (कर, अपवादालात्मक आणि/किंवा अन्य साधारण बाबीसह)	६,८८८	७,९२१	२१,९७६	२०,४९६
३.	कारपूर कालावधीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी पुरवठा)	५,५६२	७,९२१	२०,६७०	२०,४९६
४.	कारपूर कालावधीकरिता निव्वळ नका/(तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी पुरवठा)	३,५२०	५,३७७	१६,०४२	१५,१३५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता नका/(तोटा) (कारपूरचाट) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (कारपूरचाट) घटका)	३,४९४	५,४३३	१६,०२४	१५,३७६
६.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दरमि मुल्य रु. १०/-)	५,३८५	५,३८५	५,३८५	५,३८५
७.	३१ मार्च रोजीस राखीव (लेखापरिक्षित)	१,९१,०५६	१,७७,४७७	१,९१,०५६	१,७७,४७७
८.	सिक्कुरिटीज प्रिमियम अकाउंट	११,६९९	११,६९९	११,६९९	११,६९९
९.	नेटवर्क (लेखापरिक्षित)	१,९६,४८४	१,८२,८६५	१,९६,४८४	१,८२,८६५
१०.	पेड अप डेब्ट कंपिटल/आकटस्टॅटिंग डेब्ट	८,७२,७३१	८,५६,३२१	८,७२,७३१	८,५६,३२१
११.	आकटस्टॅटिंग रिझर्वेजल ट्रेडिंग्स सेअर्स	-	-	-	-
१२.	डेब्ट इन्विटी रेशो	४.४४	४.६८	४.४४	४.६८
१३.	दरमि मुल्य रु. १०/- वरील प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस)	-	-	-	-
१४.	(ए) मुलभूत -	६.५४	९.९७	२९.७९	२८.११
१५.	(बी) सीमिकृत -	६.५४	९.९७	२९.७९	२८.११
१६.	अवार्डिक	-	-	-	-
१७.	कंपिटल रिझर्वेशन रिझर्व	-	-	-	-
१८.	डिविडेंड रिझर्वेशन रिझर्व	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही
१९.	डेब्ट सॉल्व्हिड कवरेज रेशो	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही
२०.	इंटेस्ट सॉल्व्हिड कवरेज रेशो	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही	प्रयोग्य नाही

टिप :
(ए) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ आणि रेग्युलेशन ५२ अन्वये नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड कडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा बरोबर एक उतरा आहे. लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.nseindia.com>), बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.bseindia.com>) आणि कंपनीची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.gichfindia.com>) वर उपलब्ध आहे.
(बी) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ आणि रेग्युलेशन ५२ च्या अन्वयात ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी बरोबर अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांनी लेखापरिक्षण केले, लेखापरिक्षण समितीने पुनर्वितीकरण करून शिफारस केली आणि त्यानंतर १६ मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.
(सी) लिस्टींग रेग्युलेशन्स च्या रेग्युलेशन ५२(४) मध्ये उल्लेख केलेल्या अन्य बाबींसाठी अनुषंगीक माहिती देण्यात आलेली असून नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. ची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.nseindia.com>), बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.bseindia.com>) आणि कंपनीची वेबसाईट (दुआरलतः <https://www.gichfindia.com>) वर उपलब्ध आहे.
(डी) आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत कंपनीच्या सभासदांच्या मंडुली अर्धेन राहून संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. १०/- च्या समभागावर रु. ४.५ च्या लाभांशाची (४५%) शिफारस केली आहे.
(ई) ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या वर्षाचे कंपनीने अहवाल तारखेस रु. १,३०६ लाख च्या घातक मूल्यासह अगुर्त मांडावळीत वरीकृत तीन ऑपरिनेशन सिस्टीम (एनओएस) सोफ्टवेअरचे पुनर्वितीकरण, मुख्य निष्पत्ती करून निरितीत केले आणि इंड एल-१-विशीर विवरणांचे सादरीकरण युगात, व्यवहाराचे स्वरूप, वारंवारिता आणि महत्त्व विचारात घेऊन मातांघे घालून मुख्य एक अपवादालात्मक बाब म्हणून नका आणि होटा विवरणात भागलेले केले.
(एफ) ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखा परीक्षणाने कोणतेही बदल नाहीत आणि निव्वळ नका/तोटा, एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न किंवा अन्य कोणासाठी संबंधित वित्तीय बाबींचा कोणासाठी परिणाम नाही.
(जी) ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या आकडेवारीची त्यांना तुलनात्मक करण्याकरिता मागील कालावधी/वर्षाची आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्वितीकरण/पुनर्वितीकरण करण्यात आली आहे.



संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी
सही/-
सचिव साखळी
व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ
जीआयएन १०१३०६६६

टिपका: मुंबई
दिनांक: १६ मे, २०२५